证券代码：300919 证券简称：中伟股份 公告编号：2025-127

中伟新材料股份有限公司

关于公司境外上市股份（H股）

调入港股通标的证券名单的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

根据《上海证券交易所沪港通业务实施办法》和《深圳证券交易所深港通业务实施办法》

的有关规定，中伟新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于香港联合交易所有限公司发

行并上市的股票（以下简称“H 股”）自 2025 年 12 月 15 日起调入沪港通及深港通（以下

统称“港股通”）标的证券名单。

本次公司 H 股调入港股通标的证券名单后，符合条件的中国内地投资者将可通过上海

证券交易所和深圳证券交易所直接投资公司在香港联合交易所有限公司上市的 H 股，有利

于进一步扩大公司的投资者基础，并将潜在提高公司 H 股的交易流动性。

特此公告。

中伟新材料股份有限公司

董 事 会

二〇二五年十二月十五日